
15.04.2019

1/4

Ogłoszenie nr 540073933-N-2019 z dnia 15-04-2019 r.

Jelenia Góra:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 533078-N-2019 

Data: 04/04/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Jelenia Góra, Krajowy numer identyfikacyjny 23082152300000, ul. Pl. Ratuszowy  58, 58-

500  Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 075 7546101, 75 46 201, e-mail

ratusz_um@jeleniagora.pl, faks 075 7546159, 7546204. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: 1) Wykonawca musi dysponować osobami, zdolnymi

do wykonania zamówienia, w szczególności: ---a) Projektantem (Kierownikiem prac

projektowych) – osobą, która posiada uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie, wydane na podstawie rozporządzenia Ministra Infrastruktury i

Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w

budownictwie (Dz.U. z 2014 r., poz.1278) lub odpowiadające im równoważne uprawnienia

budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz jest

uprawniona do projektowania w specjalności drogowej, co najmniej w ograniczonym zakresie. --

-b) Kierownikiem budowy - osobą, posiadającą uprawnienia do sprawowania samodzielnych

funkcji w budownictwie wydane na podstawie rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju



15.04.2019

2/4

z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie

(Dz.U. z 2014 r., poz.1278) lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które

zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz jest uprawniona do

kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej, co najmniej w ograniczonym

zakresie. ---2) Wykonawca musi wykazać, że: ---a) Wykonawca musi wykazać, że w okresie

ostatnich 3 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) ukończył z

należytą starannością realizację co najmniej jednego (1) zamówienia polegającego, lub mającego

w zakresie, opracowanie projektu budowy lub przebudowy ciągu pieszo rowerowego lub drogi

rowerowej lub chodnika o nawierzchni bitumicznej o długości nie mniejszej niż 200 m. ---b)

Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy, to w tym okresie) wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończył co najmniej jedno (1) zamówienie obejmujące swoim zakresem budowę lub

przebudowę ciągu pieszo rowerowego lub drogi rowerowej lub chodnika o nawierzchni

bitumicznej o długości nie mniejszej niż 200 m. Zamawiający wymaga od wykonawców

wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk

osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach

zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie Informacje dodatkowe: Uwaga: 1. Zamawiający,

określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych,

dopuszcza odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru

Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów

ustawy Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2018 r., poz.1202 z późn. zm.) oraz Ustawy z dnia

22.12.2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach

członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2018 r., poz.2272). 2. Zamawiający może na każdym

etapie postępowania uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli

zaangażowanie zasobów zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcie zawodowe

Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizacje zamówienia. 3. Zamawiający dopuszcza

możliwość łączenia powyższych funkcji przez osoby wskazane przez Wykonawcę. 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: 1) Wykonawca musi dysponować osobami,

zdolnymi do wykonania zamówienia, w szczególności: ---a) Projektantem (Kierownikiem prac

projektowych) – osobą, która posiada uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie, wydane na podstawie rozporządzenia Ministra Infrastruktury i

Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w

budownictwie (Dz.U. z 2014 r., poz.1278) lub odpowiadające im równoważne uprawnienia



15.04.2019

3/4

budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz jest

uprawniona do projektowania w specjalności drogowej, co najmniej w ograniczonym zakresie. --

-b) Kierownikiem budowy - osobą, posiadającą uprawnienia do sprawowania samodzielnych

funkcji w budownictwie wydane na podstawie rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju

z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie

(Dz.U. z 2014 r., poz.1278) lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które

zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz jest uprawniona do

kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej, co najmniej w ograniczonym

zakresie. ---2) Wykonawca musi wykazać, że: ---a) Wykonawca musi wykazać, że w okresie

ostatnich 3 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) ukończył z

należytą starannością realizację co najmniej jednego (1) zamówienia polegającego, lub mającego

w zakresie, opracowanie projektu budowy lub przebudowy ciągu pieszo rowerowego lub drogi

rowerowej lub chodnika o nawierzchni bitumicznej o długości nie mniejszej niż 200 m. ---b)

Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy, to w tym okresie) wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończył co najmniej jedno (1) zamówienie obejmujące swoim zakresem budowę lub

przebudowę drogi lub ciągu pieszo rowerowego, lub drogi rowerowej, lub chodnika o

nawierzchni bitumicznej o długości nie mniejszej niż 200 m. Zamawiający wymaga od

wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o

kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie Informacje dodatkowe: Uwaga:

1. Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień

budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw

Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art.

12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2018 r., poz.1202 z późn. zm.)

oraz Ustawy z dnia 22.12.2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w

państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2018 r., poz.2272). 2. Zamawiający może

na każdym etapie postępowania uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli

zaangażowanie zasobów zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcie zawodowe

Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizacje zamówienia. 3. Zamawiający dopuszcza

możliwość łączenia powyższych funkcji przez osoby wskazane przez Wykonawcę. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 



15.04.2019

4/4

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-04-19, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-04-25, godzina: 10:00 

 


